Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu và thông qua
dự thảo hợp đồng gói thầu “Số 21: Đo đạc quan trắc
biến dạng và đánh giá các vết nứt tường bê tông tiếp
giáp đập đất hạ lưu tràn - Nhà máy Thủy điện Sông
Ba Hạ”

ɷɶɶ˩

139 2730/QĐ-SBH ɷɽʘɷɶʘɸɶɸɺ

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu đợt 19 năm
2024 - Các gói thầu mua sắm vật tư và lịch xuân Ất
Tỵ năm 2025 - Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba
Hạ

ɷɶɶ˩

ɷɺɶ 2760/QĐ-SBH ɸɷʘɷɶʘɸɶɸɺ

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu đợt 17 năm
2024 - Các gói thầu Sửa chữa mái đập đất phía hạ
lưu và Kiểm định an toàn đập, hồ chứa nước - Nhà
máy Thủy điện Sông Ba Hạ

ɷɶɶ˩

ɷɺɷ 2761/QĐ-SBH ɸɷʘɷɶʘɸɶɸɺ